NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Centro Regional de Formacién Docente e Investigacion Educativa
Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2011

2012

2013

2014

2015

2016

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

9,774,441.93

9,774,441.93

9,774,441.93

12,500,000.00

12,500,000.00

16,887,220.96

16,887,220.96

29,387,220.96

12,500,000.00

12,500,000.00

14,486,207.66

14,486,207.66

26,986,207.66

11,914,675.80

11,914,675.80

15,608,773.26

15,608,773.26

27,523,449.06




